396

AD I. Q. Prædictas expensas priæ in commune illatio, ut hæreditati communi permixta inter omnes cohæredes æ qualiter dividatur) colligi videtur ex Nov. 18. cap. R. P. Leonardelli Soc. Jesu.

Iii 6. &